
С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ  
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

< 2& >__ декабрь
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ZOtfcL декабря 204}г

О внесении изменений
в постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан
от 13 сентября 2019 года № 1380 
«Об установлении стоимости питания 
обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»

В соответствии с решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 20 ноября 2019 года № 47/6 «О внесении 
изменений в решение Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 13 сентября 2019 года № 45/2 «О социальной поддержке 
обучающихся по предоставлению питания в муниципальных
общеобразовательных организациях городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан», со статьями 4, 34 Устава городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 13 сентября 2019 года № 1380 «Об установлении стоимости питания 
обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» 
(далее - постановление):

1.1 в подпункте 1.2 постановления слово «четырехразового» заменить 
словом «пятиразового»;

Администрация ГО г. Уфа РБ 2082 от 27.12.2019 Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

1.2 подпункт 1.3 постановления после слов «обучающимся
с ограниченными возможностями здоровья» дополнить словами
«и детям-инвалидам»;

1.3 подпункт 1.6 постановления признать утратившим силу.
2. Остальные пункты постановления оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.Н. Сулейманову.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 2082 от 27.12.2019 Контрольная дата:


